Dessert

Dessert

‘|.' Dessert 1

Boissons non alcoolisées

Citron

@

Apéritif
e Apéritif

L es 10 plus populaires

@ Baguette

12

11

10

11



Pizza

@ Pizza normale
. Q Pizza francaise
o

Plats de pates

Q Ravioli

SideOrders

HD Mayo

Chicken

e Poulet frit

14



Plateaux

Plateau de nourriture

([ Soup chaud et sour

Viande de porc

’ Porc

Panini Sandwiches

a Panini

Bread

12



Pain

Le Cénacle

/

@ Entrée3

@ Entréel

Non classé

@ Plat 1
@ Plat 2

@ Coursprincipal

soupe afghane

12

10

10

11



